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§ 133

Remissyttrande över Regeringens framställan om förändrad 
trängselskatt i Stockholm (Fi 2017/03387/S2) (KS17/149)

Beslut

Förslag till Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen antar remissyttrande daterat 2017-10-03, beträffande Regeringens 
framställan om förändrad trängselskatt i Stockholm (Fi 2017/03387/S2). 2)

Kommunstyrelsen beslutar att ge Kommunstyrelsens ordförande i uppdrag att 
underteckna yttrandet.

Deltar ej i belsut
Hanna Svensson (S) och Ulrika Sandin (MP) deltar inte i beslutet.
______

Sammanfattning
Sverigeförhandlingen föreslår att fyra förändringar av trängselskatterna i Stockholm 
genomförs från den 1 januari 2020. Förändringarna består i att trängselskatt tas ut en 
halvtimme tidigare på morgonen, med högre avgiftsnivå under högtrafiksmånaderna, 
första veckan i juli och före vissa helgdagar. Maxbeloppet blir 135 kronor per fordon 
per dag, men oförändrat (105 kronor) övrig tid. De ökade intäkterna till följd av de 
föreslagna förändringarna används för finansieringen av de investeringar i ny 
transportinfrastruktur för kollektivtrafik som Sverigeförhandlingen på regeringens 
uppdrag har slutit avtal om med Stockholms läns landsting, Huddinge kommun, 
Solna stad, Stockholms stad, Täby kommun, Vallentuna kommun och Österåkers 
kommun.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Remissyttrande över Regeringens framställan om 

förändrad trängselskatt i Stockholm (Fi 2017/03387/S2)
 Remissyttrande över Regeringens framställan om förändrad trängselskatt i 

Stockholm (Fi 2017/03387/S2)
 Framställan om förändrar trängselskatt i Stockholm
 Författningsförslag avseende förslaget i framställan från regeringens 

förhandlingsperson i Sverigeförhandlingen om förändrad trängselskatt i 
Stockholm

 Konsekvensanalys av en kombination av trängselskatteåtgärder
 Underlag till Sverigeförhandlingen - Hur kan trängselskatten förändras i 

Stockholmsregionen
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Expedieras till
Fi.registrator@regeringskansliet.se (elektroniskt)
Finansdepartementet (per post)
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